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Dünya ve Avrupa şampiyonu Şaziye 
Erdoğan, 22 yıllık spor hayatında 
kazandığı sayısız madalyayı geride 
bırakarak, şimdi genç milli haltercilere 
rehberlik ediyor.

AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, 
CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Seviç'in ramazan 
faaliyetleriyle ilgili eleştirilerine cevap verdi.
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Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde Mahmut Dudu Yazıcı 
Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen 
“Cengiz Aytmatov Okul Paneli”, 
öğrencilerin yoğun katılımıyla okul 
konferans salonunda gerçekleştirildi.
PROGRAM KEMAN RESİTALİ İLE 
BAŞLADI
Edebiyat ve sanatın bir araya geldiği 
program, öğrenciler tarafından 
gerçekleştirilen keman resitali ile başladı. 
Müzik dinletisinin ardından panel 
bölümüne geçildi. Etkinlikte öğrenciler, 
Türk dünyasının önemli yazarlarından 

biri olan Cengiz Aytmatov'un hayatı, 
edebi kişiliği ve eserleri üzerine kapsamlı 
sunumlar yaptı.
CENGİZ AYTMATOV BELGESELİ 
GÖSTERİLDİ
Panel kapsamında ünlü yazarın 
yaşamını ve edebi yolculuğunu anlatan 
bir belgesel gösterimi de gerçekleştirildi. 
Öğrenciler belgesel sayesinde 
Aytmatov'un hayatı, düşünce dünyası ve 
eserlerinin ortaya çıkış süreci hakkında 
önemli bilgiler edindi. Panelde söz alan 
öğrenciler, Aytmatov'un eserlerinde 
işlediği temalar ve karakterler üzerine 

değerlendirmelerd
e bulundu. 
Özellikle insanlık 
değerleri, savaşın 
toplum üzerindeki 
etkileri, aşk, doğa 
ve geleneksel 
kültür gibi konular 
üzerinde duruldu. 
Sunumlarda 
yazarın dünyaca 
tanınan eserleri 
üzerinden detaylı 
tahliller yapıldı. 
Panelde Gün Olur, 
Asra Bedel, Selvi 
Boylum Al 

Yazmalım, Toprak Ana, Beyaz Gemi, 
Cemile ve İlk Öğretmenim eserleri ele 
alındı.
Öğrenciler, bu eserler üzerinden yazarın 
insan psikolojisini nasıl ele aldığını ve 
toplumun yaşadığı değişimleri edebiyat 
aracılığıyla nasıl anlattığını değerlendirdi.
MİTOLOJİ VE MANAS DESTANI'NIN 
ETKİSİ ANLATILDI
Panelde ayrıca Aytmatov'un eserlerinde 
Türk kültürü ve mitolojisinin izleri de ele 
alındı. Özellikle Kırgız kültürünün önemli 
miraslarından biri olan Manas 
Destanı'nın yazarın eserleri üzerindeki 
etkisi öğrenciler tarafından anlatıldı.
Sunumlarda, Aytmatov'un geleneksel 
kültür ile modern dünyayı eserlerinde 
ustalıkla bir araya getirdiği vurgulandı.
Programın sonunda öğrencilerin 
hazırladığı sunumlar katılımcılar 
tarafından büyük beğeni topladı. 
Öğrencilerin hem araştırma hem de 
analiz yönünden güçlü çalışmalar ortaya 
koyduğu ifade edildi.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Anadolu Mektebi 
Yazar Okumaları projesinin, öğrencilerin 
okuma alışkanlıklarını geliştirmesi ve 
Türk dünyasının önemli yazarlarını daha 
yakından tanımalarına katkı sağlaması 
hedefleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
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Nevşehir Belediyesinden jest: 5 bin çiçek dağıtıldı
Nevşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kadınlara yönelik anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. 
Kentteki kadınlara toplam 5 bin çiçek dağıtıldı.

Kapalı Pazaryeri, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi kampüsü ve 
kentin en işlek cadde ve sokakları 

başta olmak üzere birçok noktada 
gerçekleştirilen çiçek dağıtımı, kadınlar 
tarafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı.  Nevşehir Belediyesi, bu 
etkinlikle kadınların toplumdaki yeri ve 
önemine dikkat çekti. Belediye yetkilileri, 
yapılan dağıtımların sadece bir jest değil, 
kadınların sosyal yaşamda ve toplumsal 
hayatta sahip olduğu değeri vurgulayan 
bir faaliyet olduğunu belirtrken, etkinlik 
kapsamında kadınların emeği, sevgisi ve 
fedakarlıkları ön plana çıkarıldı ve 
toplumun her alanına kattıkları değer 
hatırlatıldı. Nevşehir Belediye Başkanı 

Rasim Arı tarafından yapılan açıklamada, 
“Kadınlarımız hayatın her alanında 
fedakârlıkları, sevgileri ve özverileriyle 
topluma güç katıyor. 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü vesilesiyle 
gerçekleştirdiğimiz çiçek dağıtımıyla hem 
kadınlarımızın yanında olduğumuzu 
göstermek hem de emeklerini takdir 
etmek istedik.” ifadelerine yer verildi.
Öte yandan etkinlik sırasında kadınlar, 
belediye ekiplerine ilgilerinden dolayı 
teşekkür etti. Çiçek dağıtımı, Nevşehirli 
kadınların 8 Mart'ı unutulmaz kıldı. 
Belediye yetkilileri, kadınlara yönelik 
çalışmaların öncelikli gündemleri arasında 
yer aldığını belirtti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Ramazan gecesine enderun usulü dokunuş 
Nevşehir'de Külliye Camisinde ramazan ayı dolayısıyla enderun usulüyle teravih namazı kılındı. 

Nevşehir'de ramazan ayının manevi 
atmosferi, Osmanlı'dan günümüze 
uzanan enderun usulü teravih 

namazı ile yeniden yaşatıldı.  Külliye 
Camii, ramazan etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen özel programla vatandaşları 
bir araya getirdi. Kayseri'den gelen 
alanında uzman din görevlilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen enderun usulü 
teravih programı, camiyi dolduran 
vatandaşlara unutulmaz bir ramazan 
gecesi yaşattı.
Program kapsamında teravih namazı 

Kayseri Melikgazi İlçe Müftüsü Alim Yaya, 
Uzman İmam Hatip Metin Yalçınkaya, 
İmam Hatip İrfan Kavi, İmam Hatip 
Huzeyfe Güney, Müezzin Kayyım Fatih 
Demir ve Müezzin Kayyım Ali Adıgüzel 
tarafından kıldırıldı. Farklı din görevlilerinin 
sırayla görev aldığı teravih namazı, 
enderun geleneğine uygun şekilde 
gerçekleştirildi.
Namaz aralarında okunan ilahiler, 
kasideler ve farklı makamlarla icra edilen 
tilavetler, camide bulunan vatandaşlara 
manevi ve kültürel açıdan zengin bir 
ramazan gecesi yaşattı. Vatandaşlar, 
Osmanlı döneminden günümüze kadar 
ulaşan bu özel geleneğin Nevşehir'de 
yaşatılmasından memnuniyet 
duyduklarını ifade etti.
ENDERUN USULÜ TERAVİH NEDİR?
Enderun usulü teravih, Osmanlı saray 
geleneğinde ortaya çıkan ve zamanla 
camilerde uygulanmaya başlayan özel bir 
teravih uygulaması olarak biliniyor. Bu 
yöntemde teravih namazı belirli bölümlere 

ayrılıyor ve her bölüm farklı makamlarda 
okunan ilahiler ve kasidelerle 
zenginleştiriliyor. Böylece ibadet, aynı 
zamanda kültürel bir mirasın yaşatıldığı 
anlamlı bir programa dönüşüyor.
Nevşehir'de gerçekleştirilen bu özel 
program, ramazan ayının birlik, beraberlik 

ve maneviyatını güçlendirirken, 
vatandaşlara geçmişten gelen önemli bir 
dini geleneği yakından deneyimleme 
fırsatı sundu. 
Enderun usulü teravih programı ramazan 
ayı boyunca farklı camilerde 
düzenlenecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Cengiz Aytmatov Paneli düzenlendi
Nevşehir'de öğrencilerin edebiyatla bağını güçlendirmek ve düşünce dünyalarını geliştirmek amacıyla 
yürütülen Anadolu Mektebi Yazar Okumaları projesi kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.
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Şampiyon halterci Şaziye, milli sporcular yetiştiriyor
Dünya ve Avrupa şampiyonu Şaziye Erdoğan, 22 yıllık spor hayatında kazandığı sayısız madalyayı geride 
bırakarak, şimdi genç milli haltercilere rehberlik ediyor.

ariyeri boyunca çok sayıda başarıya Kimza atan Şaziye, 2019 Dünya Halter 
Şampiyonası ile 2019 ve 2022'de 

Avrupa Halter Şampiyonası'nda koparma, 
silkme ve toplamda altın madalyalar 
kazanarak Türk bayrağını göndere çektirdi.
Halter Avrupa Gençler Şampiyonası, 
Akdeniz Oyunları ve İslami Dayanışma 
Ödülleri gibi çeşitli organizasyonlarda da 
altın, gümüş ve bronz madalyalar 
kazanarak kürsüye çıkma başarısı gösteren 
Şaziye, yaklaşık 4 yıldır milli takım 
sporcularına antrenörlük yapıyor.
Şaziye Erdoğan, ilkokulda okullarına davet 
edilen Halil Mutlu'yu tanımasının ardından 
bu spora yönlendiğini belirterek "Bu 
şekilde ilerleyeceğim kesinlikle aklımın 
ucundan geçmedi ama zaman geçtikçe 
haltere aşık oldum. 
Sporcularım yaparken hala istekli bir 

şekilde benim de devam edesim geliyor." 
dedi.
Haltere başladığı dönemlerde "Bu erkek 
sporunu bırak." tepkileri aldığını anlatan 
Şaziye, ancak yolundan dönmediğini 
söyledi.
Ailesinin çevresel eleştirilere rağmen 
kararını desteklediğini ve 22 yıllık spor 
hayatı boyunca çok sayıda madalyaya 
sahip olduğunu anlatan Şaziye, aktif sporu 
bıraktıktan sonra kendini yeni sporcular 
yetiştirmeye adadığını dile getirdi.
KADININ GÜCÜNÜ KANITLADI
Şaziye, kendisini rol model alan gençlere 
antrenörlük yapmanın mutluluğunu ifade 
etti. Yaptıkça halterin kadınların da 
başarabileceği bir spor olduğunu 
anladığını aktaran Şaziye, "Yurt dışında 
yarışmalara katılıp, bir sürü sporcuyla 
yarışıyorsun. O kadar sporcunun içinde en 

iyi dereceleri yapıp Türk bayrağını 
dalgalandırıyorsun. Hem kendimi hem 
ülkemi gururlandırdım. Rol model alan 
sporcularım da var, milli takım 
sporcularımız da var. Şu an yetiştirdiğim 
sporculardan başarıya ulaşabilecek 
sporcularımız var. Kadınların güç 
gerektiren de olsa farklı spor dalı da olsa 
her branşta olmaları gerekiyor
çünkü kadınların başaramayacağı hiçbir 
spor veya etkinlik yok." diye konuştu.
Şaziye, devletin ve toplumun 
kadın erkek ayrımı yapmadan tüm 
sporculara desteğinin artarak devam 
ettiğini görmenin mutluluk verdiğini 
sözlerine ekledi.
BAŞARIYA YÜRÜYEN SPORCULAR 
YETİŞTİRİYOR
Sporculardan Hatice Kızmaz, Şaziye 
Erdoğan'ın öğrencisi olmanın kendisine 

gurur verdiğini dile getirdi.
Recep Yazıcıoğlu Yıldızlar, Gençler ve 
Büyükler Ferdi Türkiye Halter 
Şampiyonası'nda altın madalya kazandığı 
bilgisini veren Hatice, "Şaziye hocam 
benim idolümdü. Başarımı ona 
borçluyum. Karakter olarak,
başarı olarak her zaman onun yolundan 
gitmeye çalıştım. Kadınların her yerde 
gücünü göstermesi gerektiğini 
düşünüyorum." değerlendirmesini yaptı.
Yaşar Karaca ise dünyaca tanınan bir 
antrenörü olduğu için kendini çok şanslı 
hissettiğini dile getirerek "Şaziye hocam, 
Türkiye'de halterde büyük başarılara imza 
atmış kişidir. Onun yolunda ilerleyip onun 
gibi başarılı olmak istiyorum.
Çünkü kendisi çok güçlü bir kadın." 
ifadelerini kullandı. 
AA

Öğretmenler eTwinning fırsatlarını öğrendi
Nevşehir Simya Koleji öğretmenlerine yönelik eTwinning bilgilendirme 
sunumu ve ESEP platform tanıtım programı gerçekleştirildi. 
Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
program, Nevşehir eTwinning İl 
Koordinatörü Volkan Yılmaz'ın sunum ve 
teknik desteğiyle gerçekleştirildi. 
Öğretmenlerin uluslararası projeler 
konusunda bilgi ve farkındalıklarını 
artırmayı amaçlayan programa yoğun 
katılım sağlandı.
Etkinlikte Nevşehir Merkez eTwinning 
Mentörü ve İngilizce öğretmeni Ferah 
Kaya ile sınıf öğretmeni Hüseyin Taşdemir, 
öğretmenlere eTwinning süreçleri 
hakkında kapsamlı bilgiler verdi.
Gerçekleştirilen sunumda eTwinning 
platformunun yapısı ve işleyişi, proje 
hazırlama ve yürütme süreçleri, 

TwinSpace kullanım alanları, Ulusal ve 
Avrupa Kalite Etiketi başvuru kriterleri ile 
eTwinning projelerinde STEM 
entegrasyonu ve disiplinler arası uygulama 
örnekleri gibi önemli başlıklar ele alındı.
Program sayesinde öğretmenler, 
eTwinning projelerinin planlanması ve 
uygulanması ile uluslararası iş birliklerinin 
geliştirilmesi konusunda önemli bilgiler 
edinme fırsatı buldu.
Nevşehir Simya Koleji yönetimi, okulda 
yenilikçi ve iş birliğine dayalı eğitim 
çalışmalarını artırmayı hedeflediklerini 
belirterek öğretmenlerin ulusal ve 
uluslararası projelerde daha aktif rol 
almalarının önemine dikkat çekti. BÜLTEN

İl Müdürü Yazıcı miniklerin
ramazan heyecanına ortak oldu

Nevşehir'de anaokulu öğrencileri 
Ramazan etkinlikleriyle renkli anlar 
yaşadı. İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı da ziyaretleri sırasında 
miniklerin sevincine ortak oldu. 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, okul öncesi eğitimde yürütülen 
çalışmaları yerinde görmek ve minik 
öğrencilerin ramazan coşkusuna ortak 
olmak amacıyla Cevher Dudayev 
Anaokulu ve Gökkuşağı Anaokulunu 
ziyaret etti. Okul idaresinden eğitim 
faaliyetleri, projeler ve yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi alan Müdür 
Yazıcı, sınıfları gezerek öğrencilerin 
oyun ve etkinliklerine katıldı. Minik 
öğrencilerle sohbet edip, onların 
heyecanına ortak olan Yazıcı, 
sınıflardaki sıcak ve samimi ortamdan 

büyük memnuniyet duyduğunu ifade 
etti. Öğretmenlerle bir araya gelerek 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli vizyonuyla 
yürütülen eğitim faaliyetleri, projeler ve 
uygulamalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunan Yazıcı, eğitimde kalite ve 
yenilikçi yaklaşımların önemine vurgu 
yaptı. Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yayımlanan ramazan 
Genelgesi doğrultusunda hazırlanan 
etkinlikleri de yakından inceledi.
Ziyaretin sonunda Yazıcı, özverili 
çalışmaları dolayısıyla okul yönetici, 
öğretmen ve personele teşekkür ederek 
okuldan ayrıldı. Ziyaret, minik 
öğrencilerin neşesi ve enerjisiyle dolu, 
hem öğretmenler hem de öğrenciler 
için unutulmaz anlara sahne oldu. 
HABER :YASEMİN EKİCİ
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Şalvarlı kadınlar copilot koltuğunda adrenalin yaşadı
evşehir Belediyesi tarafından 

N"şalvarını kap gel, kadınlara özel 
slalom" etkinliği düzenlendi.

Kapadokya Motor Sporları Kompleksi'nde, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
kadınlara yönelik program gerçekleştirildi.
"Şalvarını kap gel, kadınlara özel slalom" 
etkinliğinde, kadınlar ralli araçlarının 
copilot koltuğuna oturup parkurun keyfini 
çıkardı. Nevşehir Belediyesi Mehter 
Takımı'nın dinleti sunduğu alandaki 
etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.
Etkinliğe katılanlardan Gurbet Dinçer, 
kadın ralli pilotlarına eşlik etmekten 
memnuniyet duyduğunu belirterek, "Çok 
heyecanlıydı. Güzergah güzeldi. Kendim 
araç kullanıyorum ama buradaki hız 

farklıydı, tekrar denemek isterim." dedi.
Ayşe Dönmez ise özellikle keskin virajlarda 
heyecanlandığını ifade ederek, "Çok 
zevkliydi, zamanım olsa da bu arabadan 
hiç inmesem. Pilota çok güvendim hiç 
korku duymadım." diye konuştu.
Yeter Yeşiltepe de çok keyifli bir etkinlik 
olduğunu dile getirerek, düzenleyenlere 
teşekkür etti.
Ralli kadın pilotu Sevgi Aktürk ise 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayarak, "Böyle 
bir organizasyona katılmaktan çok 
mutluyum. Yanımda kadınları taşımaktan 
memnun oldum. Bugüne dair mesajım, 
kadınlara sadece çiçek değil, özgürlük, 
huzur ve mutluluk verilmesini isterim." 
ifadelerini kullandı. AA

Kapadokya'da kadın turistlere 8 Mart sürprizi
Nevşehir'de 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla Göreme Açık Hava 
Müzesi'ni ziyaret eden yerli ve 
yabancı kadın turistlere çiçek verildi. 
Kapadokya'nın önemli destinasyonları 
arasında yer alan Göreme Açık Hava 
Müzesi'ne gelen kadın turistlere 
Nevşehir Müze Müdürü Gökhan Maskar 
tarafından çiçek takdim edilerek Dünya 
Kadınlar Günü kutlandı. Müze girişinde 
gerçekleştirilen etkinlikte kadın 
ziyaretçilere çiçek verilirken, turistler bu 
anlamlı sürpriz karşısında mutluluk 
yaşadı. UNESCO Dünya Doğal ve 
Kültürel Miras 
Listesi'nde yer alan 
Kapadokya'nın en 
önemli ziyaret 
noktalarından biri 
olan Göreme Açık 
Hava Müzesi'nde 
gerçekleştirilen 
etkinlikte, kadın 
turistlerin günleri 
de kutlandı.
Nevşehir Müze 
Müdürü Gökhan 
Maskar yaptığı 
açıklamada, 
Kapadokya'yı 
ziyaret eden kadın 

misafirlerin Dünya Kadınlar Günü'nü 
kutlamak amacıyla küçük bir jest 
yapmak istediklerini belirterek, 
"Kapadokya'yı ziyaret eden kadın 
misafirlerimizin 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü kutlamak istedik. Kadınlarımız 
toplumun her alanında çok önemli bir 
yere sahip. Bu vesileyle tüm kadınların 
Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum." 
dedi. Çiçekle karşılanan yerli ve yabancı 
turistler de yapılan bu sürprizden ve 
günlerinin kutlanmasından dolayı 
memnuniyet duyduklarını ifade ederek 
yetkililere teşekkür etti. İHA

Kozaklı'da esnafın nabzı tutuldu: NESBİR sahada
Nevşehir Sanayici ve İş Dünyası Birliği (NESBİR) heyeti, Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde bir dizi saha ziyareti 
gerçekleştirerek esnaf ve iş insanlarıyla bir araya geldi. 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Başkan Adayı Mustafa Ertaş ile birlikte 

Ahmet Uçar, Mehmet Kahraman, Ahmet 
Ertaş, Abdullah Kahveci, Hurşit Şimşek ve 

Bekir Selvi'den oluşan NESBİR heyeti, 
Kozaklı'daki program kapsamında ilçe 
esnafı ve iş insanlarıyla görüşmeler 
gerçekleştirdi. 
Heyet, ziyaretlerde Kozaklı'nın ekonomik 
potansiyeli, yerel ticaretin mevcut durumu 
ve sektörlerin yaşadığı temel sorunlar 
hakkında doğrudan sahadan bilgi aldı.
ESNAF VE İŞ İNSANLARININ 
GÖRÜŞLERİ DİNLENDİ
Kozaklı'da yapılan ziyaretlerde özellikle ilçe 
esnafının karşılaştığı sorunlar, ekonomik 
beklentiler ve ticari faaliyetlerin 
geliştirilmesine yönelik öneriler masaya 
yatırıldı. Heyet üyeleri, esnaf ve iş 
insanlarının taleplerini dinleyerek çözüm 
önerileri konusunda karşılıklı fikir 
alışverişinde bulundu.
Ziyaretlerde, Kozaklı'nın ekonomik gelişimi 
için atılabilecek adımların ortak akıl ve 
istişare kültürü çerçevesinde 
değerlendirilmesi gerektiği vurgulandı. 
İlçenin ticari ve ekonomik potansiyelinin 
daha da güçlendirilmesi için kurumlar 
arası iş birliğinin önemine dikkat çekildi.
ÖMER İNCE'YE HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ
NESBİR heyeti, saha programı kapsamında 
Kozaklı Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanlığına yeniden seçilen Ömer 
İnce'ye de hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
Ziyarette, esnaf teşkilatının ilçedeki 
rolü ve esnafın gelişimi için yapılabilecek 
çalışmalar üzerine görüş alışverişinde 
bulunularak, İnce'ye çalışmalarında 
başarılar dilendi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren İnce, NESBİR heyetine iyi dilekleri 
için teşekkür etti.
SAHA ÇALIŞMALARI DEVAM EDECEK
NESBİR heyeti tarafından yapılan 
açıklamada, saha ziyaretlerinin 
önümüzdeki süreçte de devam
edeceği belirtildi. İlçe ilçe planlanan saha 
çalışmalarının, belirlenen bir takvim 
doğrultusunda sürdürüleceği ifade edildi.
Gerçekleştirilen ziyaretlerin 
amacı olarak, Nevşehir genelinde iş 
dünyasının sorunlarını yerinde tespit 
etmek, çözüm önerileri geliştirmek ve 
ekonomik gelişime katkı sağlayacak 
projeleri ortak akılla şekillendirmek 
gösterildi. 
NESBİR heyeti, bu kapsamda esnaf ve iş 
dünyasıyla iletişimi güçlendirmeye devam 
edeceklerini kaydetti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
düzenlenen program, yoğun katılım ve 
renkli görüntülerle gerçekleştirildi. 
Kadınların sosyal hayattaki önemine 
dikkat çekmek ve bu anlamlı günü 
birlikte kutlamak amacıyla düzenlenen 
programa çok sayıda vatandaş katıldı. 
Etkinlik, MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç ile 
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci'nin günün anlam ve önemine 
ilişkin konuşmalarıyla başladı. 
Konuşmalarda kadınların toplumdaki 
rolüne vurgu yapılırken, kadınların 
hayatın her alanında gösterdiği emek ve 
fedakârlığın önemine dikkat çekildi.
PROGRAMA NOSTALJİK DOKUNUŞ
Program kapsamında sahne alan 
illüzyon sanatçısının gerçekleştirdiği 
sihirbazlık gösterisi izleyicilerden büyük 
ilgi gördü. Katılımcılar, gösteri sırasında 
şaşkınlık ve eğlence dolu anlar yaşadı. 
Etkinlikte ayrıca Türk kültürünün önemli 
miraslarından biri olan Karagöz–Hacivat 
orta oyunu sahnelendi. Geleneksel 

gölge oyunu gösterisi, özellikle çocuklar 
ve aileler tarafından ilgiyle takip edildi 
ve programa nostaljik bir atmosfer kattı.
Gecenin dikkat çeken anlarından biri ise 
Ankara sahnelerinin sevilen 
isimlerinden sanatçı Tuğçe İnce'nin 
performansı oldu. Sanatçının sahne 
aldığı dakikalarda salonda büyük bir 
coşku yaşandı ve katılımcılar keyifli 
anlar geçirdi.
SÜRPRİZ ÇEKİLİŞLER PROGRAMA 
HEYECAN KATTI
Programda düzenlenen sürpriz çekilişler 
de büyük heyecan yarattı. İlk çekiliş, 
Milletvekili Kılıç, Başkan Çiftci, MHP İl 
Genel Meclis Üyesi Kürşat Salgıncı, MHP 
Gülşehir İlçe Başkanı Mustafa Tosun, 
parti yöneticileri ve belediye meclis 
üyeleri tarafından gerçekleştirildi. Çekiliş 
sonucunda çeşitli hediyeler kazanan 
kadınlar büyük mutluluk yaşadı.
Etkinlik sonunda konuşan Çiftci, 
programa katılan tüm kadınlara 
teşekkür ederek 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nü kutladı. 
Kadınların toplumun temel yapı 

taşlarından biri 
olduğunu ifade eden 
Çiftci, bu tür etkinliklerin 
birlik ve beraberliği 
güçlendirdiğini 
vurguladı.
Gülşehir'de düzenlenen 
8 Mart programı, 
kadınlara verilen değeri 
bir kez daha ortaya 
koyarken, katılımcılara 
unutulmaz bir akşam 
yaşattı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de kadınlar için unutulmaz 8 Mart gecesi
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CHP'nin eleştirisine AK Parti'den sert yanıt
AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, CHP Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Seviç'in 
ramazan faaliyetleriyle ilgili eleştirilerine cevap verdi.

Nevşehir'de ramazan ayında siyasi 
partilerce yürütülen sosyal yardım 
faaliyetleri, tartışma konusu oldu. 

CHP Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı 
Ömer Seviç, AK Parti Nevşehir Gençlik 
Kollarının ramazan ayında gerçekleştirdiği 
faaliyetleri eleştirerek “Şov yapıyorsunuz.” 
dedi.
Seviç açıklamasında, şu ifadelere yer verdi: 
“Hepiniz sokaklardasınız. Ramazanda 
sokaklarda şov yapıyorsunuz. İnsanların 
manevi duygularını istismar ediyorsunuz. 

Ama kadınlar öldürülürken susuyorsunuz. 
Fatma Nur öğretmen katledildi, bir çocuk 
yetim kaldı. Bu ülkede binlerce çocuk 
kadın cinayetleri yüzünden yetim. 
Samimiyseniz susmayın, ses çıkarın. 
Kadınların, annelerimizin, kardeşlerimizin 
hakkını birlikte savunalım. Bu düzen 
değişecek. Her şey değişecek.”
AK PARTİ'DEN İDDİALARA SERT YANIT
Seviç'in açıklamalarına karşı AK Parti 
Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir'den sert yanıt gecikmedi. 

 “MİLLETİN DEĞERLERİNİ 
ANLAMAYANLAR, RAMAZANIN RUHUNU 
TARTIŞAMAZ”
Başkan Yurtbilir, ramazan çalışmalarının 
vitrin değil, gönül seferberliği anlayışıyla 
yapıldığını ve samimiyetin kapılarda ve 
sofralarda saklı olduğunu söyledi.
Yurtbilir açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı: “Bu milletin değerlerini 
anlamayanların, ramazanın ruhunu 
tartışmaya açmaya hakkı yoktur. AK Parti 
teşkilatları ve Gençlik Kolları olarak bizler; 
ramazanı vitrin değil, gönül seferberliği 
olarak gören bir anlayışın temsilcileriyiz.”
Başkan Yurtbilir, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın yıllardır ifade ettiği gibi, 
yetimin başını okşamanın, mazlumun 
yanında durmanın ve ihtiyaç sahibinin 
kapısını çalmanın tercih değil, inanç ve 
medeniyet gereği olduğunu vurguladı.
RAMAZAN'DA SAHADA OLMAK 
GÖSTERİ DEĞİL
Yurtbilir, yapılan çalışmaların gösteri 
amaçlı olmadığını belirterek, şunları 
söyledi: “Ramazan boyunca sokaklarda 
olmamız, iftar sofralarında milletimizle 
aynı lokmayı paylaşmamız, gönül 
kapılarını çalmamız bir gösteri değil, bu 

milletle aynı kaderi paylaşmanın doğal 
halidir. İslamofobik düşüncedekilerin bunu 
anlamasını beklemiyoruz.”
ÖĞRETMEN FATMA NUR'UN VEFATI 
ÜZÜNTÜYLE KARŞILANDI
Ayrıca, vefat eden öğretmen Fatma Nur 
Çelik'in anan Yurtbilir, şu sözlerle 
toplumsal dayanışmanın önemine dikkat 
çekti: “Milletimizin yüreğini yakan 
öğretmenimiz Fatma Nur hocamızın 
hayatını kaybetmesi hepimizi derinden 
sarsmıştır. Böylesine büyük bir acıyı siyasi 
polemiklere malzeme yapmak, toplumsal 
yaraya merhem olmak yerine acıyı 
büyütmekten başka bir anlam taşımaz. 
Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve 
eğitim camiamıza sabır diliyoruz.”
SAMİMİYET KAPI KAPI, SOFRA SOFRA
“Bizim samimiyetimiz kapısını çaldığımız 
evlerde, paylaştığımız sofralarda ve 
dokunduğumuz gönüllerde saklıdır. 
ramazanın ruhunu tartışma konusu 
yapanlara değil, bereketini paylaşanlara 
selam olsun.” diyen Başkan Yurtbilir, 
ramazan ve yılın her gününde ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olmaya devam 
edeceklerini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bağımsız Türkiye Partisinden Muşkara Haber'e ziyaret

PT Merkez Yönetim Kurulu üyesi ve BNevşehir il müfettişi Musa Yeşilyurt, 
MYK üyesi Metin Bahadır ve teşkilat 

üyeleri ziyarette Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri, 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı ve Muşkara Gazetesi imtiyaz 
sahibi Bayram Ekici, gazetenin sorumlu 
yazı işleri müdürü Hilal Ekici, muhabirler 
Berre Ekici ve Mehmet Günay ile görüştü. 
Görüşmede, bölgedeki yerel medya 
çalışmaları, gazeteciliğin güncel
meseleleri ve basın özgürlüğü konuları ele 

alındı. Ekici, Muşkara Haber
Gazetesi'nin yerel habercilikteki
çalışmaları ve bölgedeki güncel
gelişmeler hakkında bilgiler aktarırken, 
BTP heyeti de partinin Nevşehir'deki 
faaliyetlerini ve medya ile yürüttüğü iş 
birliğini paylaştı. 
Ziyaretin sonunda Yeşilyurt, Ekici'ye 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
etti. Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Bağımsız 
Türkiye Partisi ve heyetine teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

BTP Nevşehir heyeti, Muşkara Haber Gazetesi'ni ziyaret 
ederek Nevşehir'deki siyasi çalışmalar, yerel medya faaliyetleri  
ve basın özgürlüğü üzerine görüş alışverişinde bulundu.

N
evşehir'in turizm merkezi olan 
Göreme beldesinde düzenlenen 
ramazan etkinlikleri kapsamında 

ünlü yazar ve konuşmacı Hayati İnanç, 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Göreme Belediyesi tarafından organize 
edilen programda ünlü yazar ve 
konuşmacı Hayati İnanç, sevenleriyle 
buluştu.
Göreme Belediyesi Toplantı Salonu'nda 
düzenlenen programa Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren ve belediye meclis 

üyeleri ile belde halkının yanı sıra farklı 
belde ve ilçelerden çok sayıda kişi katıldı. 
İFTAR SONRASI SÖYLEŞİYE YOĞUN 
İLGİ
İftar programının ardından başlayan 
söyleşi, kısa sürede salonu dolduran 
kalabalıkla birlikte samimi bir atmosfere 
sahne oldu. Program boyunca Hayati 
İnanç, ramazan ayının manevi yönü, 
kültürel değerler ve insan hayatındaki 
anlamı üzerine yaptığı paylaşımlarla 
dinleyicilere unutulmaz bir akşam yaşattı.

RAMAZANIN MANEVİ ATMOSFERİNE 
VURGU
Türk edebiyatı ve kültürüne dair yaptığı 
sohbetlerle tanınan Hayati İnanç, 
konuşmasında ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve paylaşma duygularını 
güçlendiren önemli bir zaman dilimi 
olduğunu vurguladı. 
İnanç'ın sohbeti sırasında zaman zaman 
dinleyicilerle kurduğu samimi diyaloglar 
ve anlattığı hikâyeler salonda sıcak bir 
atmosfer oluşturdu.Programın sonunda 
konuşan Başkan Eren, ramazan ayının 
manevi iklimini paylaşmak amacıyla çeşitli 
kültürel etkinlikler düzenlediklerini 
belirterek programa katılan vatandaşlara 
teşekkür etti. Eren, Göreme'de ramazan 
boyunca benzer etkinliklerin devam 
edeceğini de ifade etti.
GÖREME'DE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ 
DEVAM EDECEK
Göreme'de düzenlenen program, ramazan 
ayının manevi ruhunu yaşatması ve 
kültürel değerleri hatırlatması açısından 
büyük beğeni topladı. 
Etkinliğe katılan vatandaşlar, Hayati 
İnanç'ın etkileyici anlatımı ve samimi 
sohbeti sayesinde unutulmaz bir ramazan 
akşamı yaşadıklarını dile getirdi.
Göreme Belediyesi tarafından
düzenlenen ramazan etkinlikleri, beldede 

birlik ve beraberlik duygusunu 
güçlendirirken vatandaşlara kültürel ve 
manevi açıdan zengin programlar 
sunmaya devam ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yazar Hayati İnanç Göreme'de sevenleriyle buluştu

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASİN DAMUK

Y. kimlik No: 99362881488
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Esnaf teşkilatının önemli 
buluşmalarından biri olan 
Genişletilmiş İstişare ve 

Değerlendirme Toplantısı iftar programı ile 
yapıldı. NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı ev sahipliğinde düzenlenen iftar 
programı, kentin esnaf ve sanatkâr 
temsilcilerini bir araya getirdi. Toplantıda, 
esnaf ve sanatkârların yaşadığı sorunlar, 
ekonomik gelişmeler ve sektörel 
beklentiler üzerine karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar, 
istişare kültürünün esnaf teşkilatı için 

büyük önem taşıdığını vurgulayarak birlik 
ve beraberlik içinde hareket etmenin 
gerekliliğine dikkat çekti.
TOPLANTIYA YOĞUN KATILIM 
SAĞLANDI
Toplantıya Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Mehmet Ali Öbekli, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 
Vekili Ekrem Nurlu, Nevşehir Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt, Nevşehir Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan 
Korkutmaz, Ürgüp Kredi Kefalet Kooperatifi 
Başkanı İsmail Genç, Hacıbektaş Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Canan Yılmaz, 
birlik yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı 
olarak faaliyetini yürüten Oda başkanları 
ve yönetim kurulu üyeleri ile oda genel 
sekreterleri katıldı. Programda konuşan 
Pınarbaşı, ramazan ayının paylaşma, 
dayanışma ve birlik duygularını 
güçlendiren özel bir dönem olduğunu 
belirterek, esnaf ve sanatkâr teşkilatının 
ortak akıl ve istişare kültürü ile hareket 
etmesinin büyük önem taşıdığını ifade etti. 
Bu tür toplantıların hem kurumlar arası 
iletişimi güçlendirdiğini 
hem de esnafın sorunlarının çözümüne 
katkı sağladığını dile getirdi.

PINARBAŞI ADAYLIĞINI DUYURDU
Programın en dikkat çeken 
gelişmelerinden biri ise Mehmet 
Pınarbaşı'nın adaylık açıklaması oldu. 
Pınarbaşı, mayıs ayında gerçekleştirilecek 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Genel Kurulu'nda yeni dönem için 
yeniden aday olduğunu duyurdu.
Görev süresi boyunca esnaf ve 
sanatkârların sorunlarının çözümü,
birlik ile bağlı odalar arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve teşkilatın daha etkin bir 
yapıya kavuşması için önemli çalışmalar 

yürüttüklerini belirten Pınarbaşı, yeni 
dönemde de aynı kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceklerini söyledi.
Nevşehir esnafının her zaman yanında 
olacaklarını vurgulayan Pınarbaşı, birlik ve 
beraberlik içerisinde Nevşehir esnafı için 
çalışmayı sürdüreceklerini ifade etti. 
Salonda büyük bir coşkuyla karşılanan 
adaylık açıklamasının ardından 
katılımcılar görüş ve önerilerini 
paylaştı.Program, fotoğraf çekimlerinin 
ardından sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Mehmet Pınarbaşı yeniden adaylığını açıkladı!
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, düzenlenen Genişletilmiş İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı'nda mayıs ayında yapılacak genel kurulda yeniden aday olduğunu açıkladı.

Nevşehir'de Kadınlar Günü programı büyük ilgi gördü
Nevşehir Belediyesinin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlediği programda yaklaşık 300 kadın iftar sofrasında buluştu.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi hayatın her anına 
değer katan kadınları unutmayarak Gönül 
Sofrasında birbirinden güzel etkinlikler 
gerçekleştirdi. 
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın emirleriyle 
büyük bir titizlikle hazırlanan etkinlik 
takviminde, kadınlara özel birçok farklı 
aktivite yer aldı. Gönül Sofrası Restoranda 
gerçekleştirilen bu özel günde, kadınlar 
için ayrıcalıklı alanlar oluşturuldu. 
Nevşehir Belediyesinin Dünya Kadınlar 
Günü özel programı çerçevesinde yaklaşık 
300 kadın iftarlarını birlikte açtı. 
Nevşehir'de bulunan kamu kurum ve 
kuruluşlarından temsilciler, sivil toplum 
kuruluşlarından yetkililer, bürokrasi ve 
siyaset dünyasından kadın yöneticilerin 
katıldığı iftar programı ramazan ayının 
manevi iklimine uygun olarak büyük bir 

katılımla düzenlendi. Nevşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen Hoş Geldin Bebek 
Kampanyasına katkı sağlayan kadınlar el 
emeği göz nuru ürünlerini kampanyaya 
hediye ettiler. İftar yemeği sonrası 
Nevşehirli kadınlarla sohbet eden ve 
günlerini kutlayan Başkan Arı'ya duyulan 
gönül sevgisi alana sığmadı. 2025 yılı 
Türkiye Ralli Şampiyonu Sevgi Aktürk de 
program kapsamında kadınlarla sohbet 
etti. Nevşehirli kadınların günlerini pasta 
keserek kutlayan Başkan Arı, gönüllerince 
kaliteli zaman geçiren bütün kadınlara 
mutluluk ve başarı dileklerinde bulundu ve 
bu şehirde çocuk ve gençlerle birlikte 
bütün kadınlara özel insiyatif uygulamaya 
devam edeceğini belirtti.   
Programın sonunda belediyenin web 
sayfası üzerinden oluşturulan 8 Mart 
Dünya Kadınlar günü özel çekiliş başvuru 

sistemi üzerinden kayıt yaptıran kadınlara 
gerçekleştirilen çekilişle ATV ve at safari 

turu ile sıcak hava balonu hediyeleri 
verildi. BÜLTEN

Alışverişe mehter molası: Pazaryerinde renkli anlar
N

evşehir Belediyesi Mehteran 
Takımı, pazaryerinde 
gerçekleştirdiği sürpriz gösteriyle 

ramazan ayının manevi atmosferini 
yaşattı. Marşlar eşliğinde yürüyen 
mehter takımı vatandaşlardan büyük ilgi 
gördü. Nevşehir'de ramazan ayının 
manevi atmosferi, Nevşehir Belediyesi 
Mehteran Takımı'nın pazaryerinde 

gerçekleştirdiği sürpriz gösteriyle daha da 
renklendi. 
Pazaryerinde düzenlenen etkinlikte 
mehter takımı, Osmanlı'dan günümüze 
uzanan marşları çalarak hem esnafa hem 
de alışveriş yapan vatandaşlara unutulmaz 
anlar yaşattı. Pazaryerinde aniden 
başlayan mehter gösterisi, vatandaşların 
ve pazarcı esnafının büyük ilgisini çekti. 

Mehter marşlarının yankılandığı 
pazaryerinde, birçok kişi cep telefonlarıyla 
o anları kaydetti. Bazı vatandaşlar marşlara 
eşlik ederken, bazıları ise telefonla 
sevdiklerini arayarak bu özel anları 
paylaşmayı tercih etti. Mehter takımının 
çaldığı marşlar pazaryerinde adeta bayram 
havası oluşturdu.
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
etkinlik, ramazan ayının geleneklerini 
yaşatmak ve vatandaşlara farklı bir 
deneyim sunmak amacıyla gerçekleştirildi. 
Mehter takımı marşlar eşliğinde 
pazaryerinde yürüyüş yaparken 
vatandaşlar da alkışlarla bu anlara eşlik 
etti. Etkinlik boyunca ortaya çıkan renkli 
görüntüler hem pazarcı esnafının hem de 
alışveriş yapan vatandaşların yüzünü 
güldürdü.
Pazaryerinde bulunan esnaf ve 
vatandaşlar, mehter takımının 
gösterisinden büyük memnuniyet 
duyduklarını belirterek Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı'ya teşekkür etti. Birçok 
vatandaş bu tür etkinliklerin şehirde sosyal 
hayatı canlandırdığını ve Ramazan ayının 

manevi atmosferini daha güçlü 
hissettirdiğini ifade etti.
PAZARYERİ SON HAFTA AÇIK OLACAK
Öte yandan Nevşehir Belediyesi tarafından 
yapılan bilgilendirmede, ramazan ayının 
son haftasında Nevşehir Pazaryeri'nin 17, 
18 ve 19 Mart 2026 tarihlerinde açık 
olacağı duyuruldu. Yetkililer, Nevşehir 
halkını bayram alışverişlerini yapmak 
üzere pazaryerine davet etti.
Nevşehir'de gerçekleştirilen bu anlamlı 
etkinlik, ramazan ayının birlik, beraberlik 
ve geleneksel değerlerini yaşatan önemli 
organizasyonlardan biri olarak 
vatandaşların takdirini topladı.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Devlet Hastanesinden akşam polikliniği kolaylığı
Nevşehir Devlet Hastanesi, vatandaşlara daha hızlı ve kesintisiz sağlık hizmeti sunmak amacıyla mesai 
dışı poliklinik uygulamasını mart ayında da sürdürüyor. 
Nevşehir Devlet Hastanesi, vatandaşlara 
daha hızlı ve etkin sağlık hizmeti sunmak 
için hayata geçirdiği mesai dışı poliklinik 
uygulamasını mart ayında da sürdürüyor. 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
koordinasyonunda yürütülen uygulama, 
özellikle yoğunluk yaşanan branşlarda 
hekimlerin iş yükünü azaltmayı ve 
hastaların randevuya daha kolay 
erişmesini sağlamayı hedefliyor.
Mesai dışı poliklinik hizmeti, Nevşehir 
Devlet Hastanesi'nde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında belirli branşlarda 
vatandaşlara sunuluyor. 
Bu uygulama sayesinde gündüz 
saatlerinde oluşan yoğunluk azalıyor ve 
hastalar akşam saatlerinde muayene 
olabiliyor. İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, 
mart ayında mesai dışı poliklinik hizmeti 
veren branşları ve görevli hekimleri şu 
şekilde açıkladı: Gastroenteroloji 
Polikliniği: 

10, 11, 24, 25, 30 ve 31 Mart tarihlerinde 
Uzm. Dr. İlker Büyüktorun tarafından 17.00 
– 20.00 saatleri arasında hizmet verecek.
Nefroloji Polikliniği: 
10, 12, 17, 19, 24, 26 ve 31 Mart tarihlerinde 
Uzm. Dr. Mehmet Polat 17.00 – 20.00 
saatleri arasında hasta kabul edecek.
Radyoloji Polikliniği:
26, 27, 30 ve 31 Mart tarihlerinde Uzm. Dr. 
Osman Şinasi Oğuz 17.00 – 20.00
10, 12, 24, 26 ve 31 Mart tarihlerinde Uzm. 
Dr. Büşra Türkkahraman 17.00 – 20.00
Beyin Cerrahisi Polikliniği: 
10, 17, 24 ve 31 Mart tarihlerinde Op. Dr. 
Mehmet Savran 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında hizmet verecek.
Cildiye Polikliniği:
23, 26, 30 Mart: Uzm. Dr. Taha Dirim 17.00 
– 21.00
24, 25, 31 Mart: Uzm. Dr. Fatih Can Aba 
17.00 – 21.00
Nevşehir Devlet Hastanesi yetkilileri, 

mesai dışı poliklinik uygulamasının 
vatandaşlar için büyük kolaylık sağladığını 
belirterek, özellikle yoğun çalışan 
vatandaşların akşam saatlerinde de kaliteli 
sağlık hizmetine erişebileceğini vurguladı.
Vatandaşlar, poliklinik hizmeti sayesinde 
randevu bulma zorluğunu aşarken, 
hekimlerle daha rahat görüşebiliyor ve 

bekleme süreleri azalıyor.
İl Sağlık Müdürlüğü, uygulamanın 
vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda 
sürekli olarak güncellendiğini ve gerekli 
branşlarda hizmetlerin aksatılmadan 
sürdürüleceğini bildirdi. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli bürokratlar Ankara'da iftarda buluştu
Ankara'da geleneksel olarak düzenlenen Nevşehirliler İftar Programı, bu yıl da geniş katılım ve yoğun ilgiyle gerçekleştirildi. 

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO) Başkanı Arif Parmaksız'ın 
ev sahipliğinde düzenlenen iftar 

programı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. 
Program, Ankara'da yaşayan 
Nevşehirlilerin yanı sıra kamu ve iş 
dünyasından birçok önemli ismi aynı 
sofrada buluşturdu.
İftar programına Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Nevşehir 
Valisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Nevşehir Adalet Komisyonu 
Başkanı Ali İhsan Tabak, AK Parti Nevşehir 
İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, 
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay ile Nevşehirli bürokratlar, iş 
insanları, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının yöneticileri, 

öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Programda konuşan Vali Fidan, ramazan 
ayının manevi atmosferinde böylesine 
anlamlı bir buluşmada Nevşehirli 
vatandaşlarla bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Nevşehir'in gelişimi ve kalkınmasında 
birlik, beraberlik, ortak akıl ve istişare 
kültürünün büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Vali Fidan, kentin sahip olduğu 
potansiyelin kamu, iş dünyası ve sivil 
toplumun iş birliğiyle daha da ileri 
taşınacağına yürekten inandığını belirtti.
Fidan, programın düzenlenmesinde emeği 
geçen başta NTSO Başkanı Arif Parmaksız 
olmak üzere katkı sunan herkese teşekkür 
etti. Samimi sohbetlerin gerçekleştiği ve 
Nevşehir'in geleceğine dair fikirlerin 
paylaşıldığı iftar programı, katılımcıların bir 

araya gelerek hatıra fotoğrafları 
çektirmesiyle sona erdi. Program, 
Ankara'da yaşayan Nevşehirliler arasındaki 

dayanışma ve hemşehrilik bağlarının 
güçlenmesine katkı sağladı. HABER: 
SEZERALTUNOK

Nevşehir'de Tekne Orucu Şenliği büyük ilgi gördü
Nevşehir Belediyesinin, ramazanın huzuru, neşesi ve maneviyatını çocuklara kazandırmak için düzenlediği Tekne Orucu 
Şenliği ve Minyonlar Müzikal Çocuk Gösterisi büyük ilgi gördü.

Nevşehir Belediyesinin çocuklara 
ramazan bilincini aşılamak, 
paylaşma ve sabır gibi değerleri 

kazandırmak amacıyla yaptığı Tekne 
Orucu Şenliği'nde çocuklar gönüllerince 
vakit geçirdi.
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
organizasyonunda Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi önünde kurulu olan iftar 
çadırında tekne oruçlarını açan çocuklara 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı çok 
güzel sürprizler hazırladı.
Gerçekleştirilen etkinliklerde, çocuklar 
hem oruç tutma deneyimi yaşadı hem de 
keyifli vakit geçirerek Minyonlar Müzikali 

Çocuk gösterisini seyretti. Tekne orucu 
etkinliğinde eğlenceli dakikalar yaşayan 
çocuklara, Nevşehir Belediyesi görevlileri 
tarafından iftarlık kumanya ve çeşitli 
ikramlar yapıldı.
Tekne Orucu Şenliği sonrası Minyonlar 
Müzikal Çocuk Gösterisi için salonun 
tamamını dolduran çocuklar ve aileleri, 
böylesine anlamlı bir organizasyondan 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
Başkan Arı'ya teşekkür etti. 
“Türkiye'de ramazan bir başkadır ama 
Nevşehir'de ramazan daha da başkadır.” 
diyerek tekne orucu için ezan okuyan 
Başkan Arı, bütün çocukların gönüllerine 

dokunarak samimi 
belediyecilik anlayışı örneği 
sergiledi.
Nevşehir Belediyesi tarafından 
yapılan açıklamada geleneksel 
değerleri çocuklara aktarmak 
ve ramazan ayının anlamını 
daha iyi kavramalarını 
sağlamak amacıyla 
düzenlenen tekne orucu ve 
minyonlar çocuk müzikaline 
katılımlarından dolayı 
Nevşehirli bütün çocuklara ve 
ailelerine teşekkür edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
gerçekleştirilen kültürel etkinlikler, 
sanat ve edebiyatseverlerden yoğun 
ilgi gördü. Ürgüp Belediyesi tarafından 
düzenlenen etkinlik kapsamında Turgut 
Özal Kültür Merkezi'nde sanatçı Fazilet 
Erdemir Ustabaşıoğlu'nun “Kadın” temalı 
resim sergisi ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Sergide kadın figürlerini ve 
toplumsal yaşam içindeki rollerini 
yansıtan eserler, katılımcılar tarafından 
büyük ilgiyle izlendi. Sanatseverler, 
eserlerin detayları hakkında bilgi alırken, 

sergi boyunca kadın teması ve sanatta 
kadının yeri üzerine sohbetler 
gerçekleştirildi.
“KADIN OLMANIN SATIR ARALARI”
Programın bir diğer önemli ayağında ise 
yazarlar Dilek Karaaslan, Burçe Bahadır, 
İrem Üreten ve Gamze Efe'nin 
katılımıyla “Kadın Olmanın Satır Araları” 
başlıklı söyleşi ve imza günü 
düzenlendi.  Program sonunda yazarlar, 
katılımcılar için kitaplarını imzalayarak 
hatıra fotoğrafları çekildi. Ürgüplü 
kadınların yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, 
kültürel ve toplumsal açıdan farkındalık 

oluşturdu. 
Ürgüp'te 
düzenlenen 
etkinlik, 
kadınların 
kültürel ve 
sanatsal 
yaşamdaki yerini 
vurgularken, 
ziyaretçilere 
unutulmaz bir 8 
Mart deneyimi 
yaşattı. 
HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Kadınlar Günü sanat ve edebiyatla kutlandı
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Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü 
Kadın Su Topu Takımı, Avrupa Su 
Sporları Federasyonu tarafından 

düzenlenen turnuvada ilk kez yer aldı.
Turnuva boyunca Avrupa'nın güçlü 
ekipleriyle karşılaşan Nevşehir Kadın Su 
Topu Takımı, disiplinli oyun anlayışı ve 
yüksek mücadele gücü ile dikkat çekti.
 Grubu 3. sırada tamamlayan ekip, genel 
klasmanda ise 5. olarak uluslararası 
arenada önemli bir başarı elde etti. Bu 
sonuç, Nevşehir su topu tarihinde bir ilke 
imza atılması anlamına geliyor.
Takımın turnuva boyunca aldığı sonuçlar 
ise şu şekilde:

1. Gün: Dalton – Nevşehir: 6–11 2. Gün: 
Sirence – Nevşehir: 5–11 3. Gün: Jadran – 
Nevşehir: 11–10, London – Nevşehir: 8–9
4. Gün: Göztepe – Nevşehir: 10–8
Nevşehir temsilcisi, ikinci aşama 
maçlarında 3 galibiyet ve 2 mağlubiyet 
elde ederek, teknik kapasitesini ve 
uluslararası mücadele karakterini ortaya 
koydu. Bu tarihi performans, kulüp ve 
sporcular için Avrupa deneyimi kazanmak 
açısından büyük önem taşıyor ve 
gelecekteki turnuvalar için umut verici bir 
tablo ortaya koyuyor. Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, elde edilen başarıyla 
ilgili olarak yaptığı açıklamada, “Kulüp 

yönetimi, teknik ekibimiz ve bu başarının 
en büyük mimarları olan sporcularımızı 
yürekten kutluyorum. Nevşehir'in marka 
değerini her koşulda desteklemeye devam 
edeceğiz” dedi. Nevşehir Kadın Su Topu 

Takımı'nın Avrupa'daki bu tarihi başarısı, 
şehrin uluslararası spor sahnesindeki 
görünürlüğünü artırırken, genç sporculara 
da ilham kaynağı olmaya devam ediyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'in kadın takımından Avrupa'da tarihi başarı
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü Kadın Su Topu Takımı, 2025–2026 sezonu Challenger Cup Women's Qualifiers 2 müsabakalarında gösterdiği 
üstün performansla büyük bir başarı elde etti. Nevşehir temsilcisi, şampiyonayı 5. sırada tamamladı.

90'da gelen gol Suvermez Kapadokyaspor'u yıktı
evşehir temsilcisi Suvermez 

NKapadokyaspor, 24. haftada 
sahasında konuk ettiği 

Kahramanmaraşspor ile 1-1 berabere 
kalarak düşme hattından kurtulamadı. 
3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Suvermez Kapadokyaspor, 24. hafta 
maçında Kahramanmaraşspor ile karşı 
karşıya geldi.  Turuncu-lacivertli ekip 
için kritik öneme sahip maç, Suvermez 
Fikret Tunca Spor Kompleksi Ağaoğlu 
Stadyumu'nda oynandı. 
Mücadelede düdüğü hakem Enver 
Aydın çalarken, yardımcı hakemler 
İsmail Semih İleri ve Mustafa 
Çetindemir görev aldı. Dördüncü 
hakem olarak ise Berkay Gümüşsoy 
sahadaydı. Maçın ilk yarısında iki takım 
da karşılıklı ataklar 
geliştirse de gol sesi çıkmadı, devre 
golsüz tamamlandı. 
İkinci yarıda ev sahibi ekip 54. dakikada 
penaltı fırsatı yakaladı, ancak Ömer 
Faruk Can'ın atışı gole çevrilemedi. 
Dakikalar 73'ü gösterdiğinde Suvermez 
Kapadokyaspor aradığı golü buldu. 

Emirhan Kocasoy'un kaydettiği golle 
turuncu-lacivertliler 1-0 öne geçti.
Mücadelede tansiyon yükseldi. 
75. dakikada Kahramanmaraşspor'dan 
Mikdat Can Türkmen kırmızı kart 
görerek takımını 10 kişi bıraktı. Aynı 
dakikalarda Suvermez Kapadokyaspor 
yedek kulübesinden Efe Serdar Arı da 
kırmızı kartla oyun dışı kaldı. 
Eksik oyuncularla mücadele eden 
turuncu-lacivertliler, kalan dakikalarda 
skoru korumaya çalıştı.
Ancak maçın son dakikalarında, 90. 
dakikada Emre Aydın'ın golü ile 
Kahramanmaraşspor skoru eşitledi. 
Kalan sürede başka gol olmayınca 
mücadele 1-1 sona erdi. 
Suvermez Kapadokyaspor, ligde kritik 
bir puan kaybı yaşarken, düşme 
hattından kurtulma mücadelesi sürüyor.
Suvermez Kapadokyaspor taraftarları, 
gelecek haftalarda alınacak 
galibiyetlerin önemine dikkat çekerek, 
takımın moralini yüksek tutmak için 
tribünlerde desteğe devam edeceklerini 
belirtti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de büyük futbol heyecanı başladı
Türkiye'nin farklı illerinden gelen genç futbolcular Nevşehir'de 
buluştu. Okul Sporları Futbol Grup Müsabakaları kapsamında 
oynanan karşılaşmalar sporseverlerin ilgisini çekiyor.

por Hizmetleri Genel Müdürlüğü SOkul Sporları Daire Başkanlığının 
2025–2026 eğitim-öğretim yılı 

okul spor faaliyet programında yer alan 
Okul Sporları Futbol Yıldızlar (Kız-Erkek) 
Grup Müsabakaları, Nevşehir'in ev 
sahipliğinde başladı. 
9 - 11 Mart 2026 tarihleri arasında 
düzenlenen organizasyonda erkekler 
müsabakaları 2 ve 3 Nolu Çim 
Sahalar'da, kızlar müsabakaları ise 
Ürgüp Çim Saha'da oynanıyor. 
Turnuvaya Malatya, Kayseri, Gaziantep, 
Kahramanmaraş, Kilis, Osmaniye, Niğde, 
Aksaray ve Nevşehir'den çok sayıda 

sporcu ve antrenör katılım sağlıyor.
Müsabakalar öncesinde Nevşehir 
Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirilen 
teknik toplantının ardından takımlar 
sahaya çıkarak mücadeleye başladı.
Genç sporcuların centilmence rekabet 
ettiği karşılaşmalar, futbolseverlere 
heyecan dolu anlar yaşatıyor.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
üç gün boyunca devam edecek 
müsabakalarda mücadele eden tüm 
takımlara başarılar dileyerek, 
sporseverleri bu heyecana ortak
 olmaya davet etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


